
UČENIČKI DOM PULA 
Epulonova ulica 18 
KLASA: 003-06/21-01/04 
URBROJ: 2168-38-01-21-01 
Pula, 20.10.2021. 
 
Temeljem članka 116. Statuta Učeničkog doma Pula i čl. 7. Ugovora o pružanju i korištenju domskih 

usluga za šk. 2021./22. god., ravnateljica Milica Meštrović donosi  

 O D L U K U  

o umanjenju opskrbnine  

I. 

Odlukom se utvrđuju razlozi odsutnosti učenika iz Doma, postotak umanjenja opskrbnine, dokazi i 
evidencija odsustva.   

II. 

Umanjenje opskrbnine učeniku odobrava se i umanjuje se za 30 %:  

- kada je upućen u samoizolaciju sukladno mjerama Stožera civilne zaštite IŽ i ZZJZIŽ; iznos 
opskrbnine umanjuje se za dane odsutnosti iz doma; 

- kada je odsutan iz doma zbog bolesti u trajanju od 10 i više dana neprekidno. 
iII. 

Dokaz za navedena umanjenja je  liječnička potvrda o zdravstvenom stanju. 

IV. 

Umanjenje iznosa mjesečne opskrbnine priznavat će se i obračunavati periodično za dvomjesečno 

razdoblje, a prema evidenciji odsutnosti učenika iz doma.  

Evidenciju kontinuiranog praćenja odsutnosti učenika iz doma vodit će grupni odgajatelji, a umanjenja 

obračunavati računovodstvo. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od početka školske 2021./22. godine. 

 

 

                                                                                                       Ravnateljica: 
 
                                                                                         ________________________ 
                                                                                        Milica Meštrović, dipl. pedagog. 
 

Dostaviti: 

- oglasna ploča/ WEB stranica Doma 
- računovodstvo 

- pismohrana 
 


